

Dátum: 8.11.2022

Jednacie číslo: 1367

473/22

Referent:

Dodávateľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Jarková 21
082 22 Šarišské Michaľany
SLOVENSKO

IČO: 50226851 DIČ: 2120231322
IČ DPH: SK2120231322

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka č. 36539/P

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Prešov

SWIFT: GIBASKBX

Tel.: +421905488485

Vyhotovil:

Molčan Peter

Odberateľ:

METRO Bratislava a.s.
Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava
SLOVENSKO

IČO: 35732881 DIČ: 2020268910
IČ DPH: SK2020268910

Konečný prijemca:

Miesto určenia:

Faktúra číslo:

2022100001

K faktúre číslo: 20221002

Poštová adresa:

METRO Bratislava a.s.
Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.10.2022	31.10.2022	31.10.2022
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy:		
Číslo účtu: 5175215065/0900		
IBAN: SK83 0900 0000 0051 7521 5065		
Suma k úhrade: -48 690,94		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2022100001		
Dod. a plat. podmienky:		

Dobropisujeme Vám: na základe súpisu vykonaných prác - krycí list dobropis

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		fa č.20221002	1,00	ks	-40 575,78	-48 690,94	20	-40 575,78	-8 115,16	-48 690,94

Základ pre DPH 20 % : -40 575,78

DPH 20 % : -8 115,16

Celková suma s DPH	-48 690,94
Celková fakturovaná suma: EUR	-48 690,94

Podpis a pečiatka:

SIPSTAV s.r.o.

Jarková 21, 082 22 Šarišské Michaľany

IČO: 50226851 DIČ: 2120231322

IČ DPH: SK2120231322

3

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ - DOBROPIS

Stavba:

Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Objekt:

01 - Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

JKSO:

Miesto: Muchovo námestie, Bratislava

KS:

Dátum: 10.10.2022

Objednávateľ:

METRO BRATISLAVA, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o.

IČO:

50 226 851

IČ DPH:

SK2120231322

Projektant:

PANTOGRAPH spol.s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	40 575,78
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	40 575,78

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
zákl. prenesená	0,00	20,00%	8 115,16
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH v EUR 48 690,94

Projektant

Spracovateľ

ROSOFT, s.r.o.
ocenenie stavby
Prokopa Veľkeho 29/311 04 Bratislava
IČO 45 404 960 IČ DPH 2022-89595

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC - REKAPITULÁCIA DOBROPIS

Stavba:

Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Objekt:

01 - Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Miesto: Muchovo námestie, Bratislava

Dátum: 10.10.2022

Objednávateľ: METRO BRATISLAVA, a.s.

Projektant: PANTOGRAPH
spol.s.r.o.

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	40 575,78
HSV - Práce a dodávky HSV	40 575,78
1 - Zemné práce	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	40 575,78
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
N00 - Nepomenované práce	0,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 575,78
--	------------------

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ - DOBROPIS

Stavba:

Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Objekt:

01 - Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Miesto: Muchovo námestie, Bratislava

Dátum: 10.10.2022

Objednávateľ: METRO BRATISLAVA, a.s.

Projektant: PANTOGRAPH
spol.s.r.o.

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 575,78
D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 575,78
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				40 575,78
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 373,204	6,10	8 376,54
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - uvažovaný odvoz do 21km, dodávateľ nacení podľa svojich možností	t	27 464,080	0,20	5 492,82
22	K	9790821111	Triedenie, nakladanie a vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt	t	1 373,204	5,20	7 140,66
46	K	979089010	Zrušená	t	698,038	20,00	13 960,76
29	K	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06 05), nebezpečné	t	22,420	250,00	5 605,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------